
SPDLEHLIVDST A BEZPEČÍ ZA KAŽDÉHO ı=DćAsi :|__7,___.__
I v v v v I GAFIÁZUVÁ ̀ \/FIATA I PFIEDUKENNI RDLEW I VENKOVNÍ ZALUZIE I VCHUDDVÉ DVEFIE 

Zákazník: 

D ± z 06.01.2022 „ 

ČŤ 'um buk _ ZŽBZOMOW/1 R , 
Přijmeni(fırma)z Mèstø Ceská Třebová 

'S ° na ' V' 
„ , , , 

°Z'É”a°°Va"a Mèstø a nıiøøz Česká Třeıøøvá, stará náměstí 78 Název akce: SDH - Ceska Trebova Parnık ˇ 
PSC: 560 02 
Telefon Qbçhødníkz Jaroslav Hamerník 3 

Email: 

MJ J.Cena Popis položky Šířka x Výška Celková cena 
O sekční vrata DELTA privátní P (sada S motorem) 3440x3000 1,00 

Ostění L: 100mm P: 100mm Nadpraží: 150mm 
Vrata budou složena Z 5 sekcí 
kování LHN 1,00 
příplatek barvy Červená stucco 10,32 

líc 

příplatek barvy Bílá stucco 10,32 
rub 

design LAMELA 
líc 

design LAMELA 
rub 

EP141 převodník 
EP141 převodník 
MINI 304 LOMAX - černý ovladač 868,3 MHZ 
Command 116 vnitř.tlač.ovladač 
Krycí panel do nadpraží 

krycí panel rozměr 3440 X 400 mm, olemování Al profilem 
LHN guma na horní sekci 

sada montáž. úhelníků 1x3000mm 
pádové brzdy 
Fixační konzoly pro LHN 
vnitřní blokovací Zarážka 
spínač pro blokovací Zarážku 
příplatek ALW sekce - elox 
Sekce č.5 

ALW okna - čirá 
příplatek k ALW- lak RAL jednostranný 
Lakování ALW: Lakování RAL: Sekce č.5 , 3020 

těsnící guma horní 
O Doprava 
0 Montáž 

1,00 

1,00 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

3,44 

2,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
3,44 

3,44 
2,10 

3,50 
1,00 
1,00 

ks 61 755,00 

koef 
m2 

m2 

ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

bm 
šířky 
sada 
pár 
ks 
ks 
ks 
bm 

bm 
m2 

bm 
ks 
ks 

0,00 
181,00 

0,00 

0,00 

0,00 

523,00 
523,00 
695,00 

1 285,00 
9 650,00 

0,00 

349,00 
0,00 

173,00 
231,00 
918,00 

2 425,00 

0,00 
847,00 

117,00 
600,00 

6 000,00 

61 755,00 

0,00 
1 867,92 

0,00 

0,00 

0,00 

523,00 
523,00 
695,00 

1 285,00 
9 650,00 

0,00 

698,00 
0,00 

173,00 
231,00 
918,00 

8 342,00 

0,00 
1 777,34 

409,50 
600,00 

6 000,00 

Cena bez DPH: 
Sleva: 
Cena po slevě: 
DPH: 21% 

14% 

Částka: 

95 447,76 
- 12 438,69 
83 009,08 
17 431,91 

Celková cena CZK: 100 441 

'Í' LOIVIAX



SPDLEHLIVDST A BEZPEČÍ ZA KAŽDÉHO POČASÍ
I z - z - - I GARAŽUVA VRATA l PŘEDOKENNI ROLETY I VENKOVNI ŽALUZIE I VCHUDDVE DVEŘE 

Poznámka: vrata č. 1 = otvor bez stavebních úprav. 

Cena Zahrnuje kompletní vrata včetně příslušenství. Nezahrnuje stavební úpravy - zajistí objednatel. 
Sazba DPH se řídí dle zákona č. 235/2004 Sb., v některých případech se může změnit. 
Nabídka byla vyhotovena dle Vaší poptávky. 
Platnost nabídky je 30 dní. 
Záruka: 10let na Vratové křídlo (až 10let na kompletní výrobek při sjednání garančních prohlídek s 
výjimkou pohonu a jeho příslušenství, dále viz záruční podmínky Lomax. 
Platební podmínky: Standardní (dle smlouvy) 
Termín dodání: cca 4 týdny 

vvwW.hamernik.cz 
e-mail: vrata@hamernik.cz 
mobil: 603 506 140 

S pozdravem 

Jaroslav Hamerník 

2/4 'Í' LDIVIAX



SPDLEHLIVDST A BEZPEČÍ ZA KAŽDÉHO ı=DčAsi :|_;___.__
II GAFIÁŽUVÁ VFIATA I PŘEDUKENNI RDLEW I VENKOVNÍ ŽALUZIE I VCHUDDVÉ DVEŘE 

Jedná se o prvek ke zvýšení bezpečnosti provozu vrat. V případě, že dojde k přetržení lanka, pádové brzdy mechanicky 
vrata zastaví. U vybraných typů privátního kování dojde ke snížení průjezdné výšky a to u LHN o 120mm a u LHF o 
200mm. 
sekční vrata DELTA privátní P: 
Sekční vrata DELTA jsou složena ze sekcí , které pomocí systému torzních pružin zajíždějí ve vodících kolejnicích pod 
strop. Sekce S bezpečnostními zámky proti sevření prstů jsou tvořeny dvěma galvanizovanými plechy S povrchovým 
vzorem STUCCO v barvě bílé, hnědé, Antracit či v libovolné barvě dle odstínu RAL/NCS/OFM, nebo hladkým povrchem 
(kašírovaná PVC fólie) v barvě imitací dřeva. Design sekcíje možný kazetový, lamelový, se Středovou drážkou nebo bez 
prolisu. Jako výplň sekcí je použita vysoce izolující tvrzená pěna (PUR) O síle 40mm.V ceně vrat je zahrnuta sleva za 
logo Lomax Creative 401 o rozměru 325x50mm. Výška sekcíje 500 nebo 610mm, spodní a horní sekce je ukončena 
hliníkovým profilem s gumovým těsněním. Konstrukce rámu a kování je Z galvanizované oceli, jednotlivé pr\/ky jsou 
spojovány technologií TOX, která zaručuje pevnost bez poškození povrchové galvanizované úpravy. Technické možnosti 
kování zahrnují zvýšené, snížené a šikmé vedení vrat. Vertikální kování vede vrata svisle nad otvorem. Montáž se 
provádí za stavební otvor z vnitřní strany do zdiva pomocí speciálních hmoždinek nebo kotevních prvků. Pohon vrat je 
řešen automaticky stropním pohonem MARANTEC Comfort 260-270-280 s tichou řemenovou kolejnicí. Tyto motory jsou 
velmi tiché, bezpečné a snadno programovatelné, technika referenčních bodů se stará zastavování, které je v počáteční 
a koncové pozici na milimetry přesné. Patentované omezení síly zastaví vrata se stropním pohonem při výskytu i té 
nejmenší překážky a jede S vraty okamžitě 20 cm zpět. Při výpadku el. proudu lze díky rychlému odblokování ovládat 
vrata ručně. Vrata od výšky 2500 mm či s plochou nad 11 m2 jsou automaticky vybavena pojistkami proti pádu vrat při 
přetržení závěsných ocelových lanek. 
sada montáž. úhelníků 1x3000mm: 
Slouží k ukotvení vodících kolejnic při montáži vrat. 

UPOZORNĚNÍ: V případě ovládání stropním el. pohonem Marantec lze vytáhnout sekce zcela za nadpraží (platí pouze 
pokud nejsou použity pádové brzdy). V otevřené poloze poté kromě bočních kolejnic, bočních pantů a spodních držáků 
ocelového lanka, Snižuje průjezdnou výšku pouze příčná rozpěra umístěná na konci horizontálních kolejnic a to O cca 20 mm a v místech podpěr hřídele o cca 60 mm (pokud je plocha vrat větší než 10 m2, tak v tomto místě O cca 80 mm). Při 
ručním ovládání u vrat nad 4 800 mm šířky, nad 2 499 mm výšky, nad 11 m2 nebo při použití integrovaných dveří zastíní 
spodní sekce při otevřených vratech cca 120 mm objednací výšky vrat. V případě použití integrovaných dveří s nízkým 
prahem se zastínění průjezdné výšky na spodní části dolní sekce zvětší O dalších 35 mm. 

3/4 II'LcJMAx



SPOLEHLIVOST A BEZPEČÍ ZA KAŽDÉHD POČASÍ II"\`II`.II"\IIIn 

GARÁŽUVÁ VRATA I PŘEDOKENNÍ RDLETY I VENKOVNÍ ŽALUZIE I VCHUDDVE DVEŘE I 

Q 4*? NADSTANDARDNI PEGE O KLIENTY 

"`-„"`-.\' 7.-l:l :III 
,EU garážová Vrata... 

rę. 

5 v3; š-r_l.ı`ıl. 

přızdokonrıí rolety... 

ň | 

5 'v')"l:\`!ıx` 

venkovnížšršuzie 

E `-.-`_,'..\.\.:ı\. 

vchodové dveře. 

'Í' LO IVI 
Záruky firmy LOMAX pro vratové systémy: 

Záruku 10 let na vratové křídlo u vrat HOME, DELTA, EXCELLENT, PRAKTIK a LT 50 
( panely v křídle ) získává zákazník automaticky, bez nutnosti pravidelného servisu. Záruka 
se vztahuje na tvar, pevnost a funkci panelu vlastnívýroby naší společností. 
Prodlouženázá ruka 10 let na kování a nepohyblivé částivrat HOM E. DELTA, EXCELLENT 
a PRAKTIK (Záruka se nevztahuje na lanka, kolečka, pružiny apod. tzn. části opotřebováva- 
né provozem). Pro zajištění 100% uživatelského komfortu a prodloužení záruky je v tom- 
to případě nutné absolvovat každoroční servisní prohlídky (po dobu trvání záruční doby), 
při kterých o vrata pečujeme a výrazné prodlužujeme jejich životnost. 
Záruka 5 let na privátní pohonné jednotky MARANTEC (vyjma pohonu Comfort 50) 
a SOMFY. Jako nejvétšá Český výrobce garážových vrat špičkové kvality jsme našli rovno- 
cenné partnery pro automatizaci vrat a bran ve firmách MARANTEC a SOMFY. Tyto spo- 
lečnosti jíž mnoho let patří do světové špičky v technologiích ovládání vrat a bran. Díky 
této jistotë poskytujeme na privátní výrobky těchto výrobců záruku 5 let. Na doplňky vč. 
lakování, okének či Creative motivů je záruka 2 roky. 

Záruky firmy LOMAX pro roletové systémy: 
Záruka Slet na roletové systémy. Při výrobě používáme pouze materiály prvotřídní kva- 
lity, proto svým zákazníkům nabízíme záruku 5 let na nosné nepohyblívé části rolet (vodící 
lišty, spodni lišty, boxy a revizní klapky), které nepodléhajíopotřebení provozem. Záruka se 
vztahuje na stálobarevnost a tvarovou stálost použitých materiálů. 
Záruka 5 let na pohony SOMFY. SELVE SP a ELERO. Jako významný a prověřený partner 
společnosti SOMFY (Francie - světová špička výroby a vývoje trubkových pohonů), jsme 
získali možnost záruky 5 let na trubkové pohony této značky v našich roletách a rolovacich 
vratech. Prodloužená záruka se nevztahuje na příslušenství pohonů a ovladače. 

Záruky firmy LOMAX pro venkovnı zaluziez 
Záruka 5 let na nosné nepohybiivé částí venkovních žaluzií (horní nosič, držák horního 
nosiče a kryciho plechu, konzola vodící lišty a vodící lišty), které nepodléhají opotřebení. 
Záruka 5 let na povrchovou úpravu u lamel C80, S93, Z90 PRO i Z70, krycích plechů, 
vodicích lišt a všech lakovaných komponentů. Záruka se nevztahuje na Změnu barvy části 
nebo vyblednutı' bez ohledu na to, ze jsou způsobeny sluncem, kondenzaci, kyselým deš- 
těm nebo jakýmikolívjinými vlivy S účinky Způsobujícimi Změnu materiálu. 
Záruka 5 let se vztahuje na všechny pohony SOMFY. ELERO a GEIGER. Prodloužená 
záruka se nevztahuje na přislušenství pohonů a ovladače. 

Záruky firmy LOMAX pro vchodové dveře AL AKTIV 77 a EXCELLENT: 
Záruka 5 łet na hliníkové vchodové dveře AKTIV 77 a EXCELLENT konkrétně na zá rubeň, 
křídlo, fixní bočnidil a nadsvëtiik. Záruka se dále vztahuje na výpâné dveří HPL a ALU. 
Záruka 2 roky na mechanické Části dveří a přísìušenství (klika, koule, madlo, zámek, 
cylindrická vložka, panty, aj.) Stejnou záruku 2 roky u nás Získáte í na skleněnou výplň 
a nerezové doplňky - Creative LOMAX. 

Zákonná Záruka je v Ceské Republice stanovena na dobu 2 let a řídí se občanským zákoníkem. Prodloužená záruka nad zá- 
konem stanovené 2 roky se řídí interním ustanovením výrobce. Pokud není uvedeno jinak, platí Záruka vždy od data pod- 
pisu smlouvy S koncovým klientem. Při prodloužených zárukách garantujeme dodání nového dílu (materiálu) Či jeho 
opravu ZDARMA. jeho případná instalace a demontáž není předmětem prodloužených záruk. Souhrn nadstandard- 
ních záruk dává klientům důvěru ve značku LOMAX a jeji výrobky. Výrobce si vyhrazuje možné změny jednotlivých záruk. 

Lomax & Co S.r.o., Boretíce 417,691 DB Bořetăce Česká republika 

4/4 DLOMAX


